
D.D.G. n. .537

2021 DIP / P.S.
REPUBBLICA  ITALIANA

REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO PER LA SALUTE
DIPARTIMENTO PIANIFICAZIONE STRATEGICA

IL DIRIGENTE GENERALE 
Approvazione Risoluzione Contratto

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA  la legge regionale 15.05.2000, n. 10 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il D.P. Reg. 22.06.2001, n. 10;
VISTO il vigente  CCRL dell’Area  della Dirigenza,  pubblicato nella GURS n. 31 del 13.7.2007;
VISTO il D.P. Reg. 14 giugno 2016, n. 12 con il quale è stato emanato il regolamento di attuazione del 

Titolo II  della  L.  r.  n.19/2008.  Rimodulazione degli  assetti  organizzativi  dei  Dipartimenti  
regionali di cui all'articolo 49, comma 1, della legge regionale 7 maggio 2015, n. 9. Modifica 
del  decreto  del  presidente  della  Regione  18  gennaio,  n.  6  e  successive  modifiche  e  
integrazioni;

VISTO il D.Lgs n. 33 del 14/03/2013;
VISTO la L.R. n. 21 del 12/08/2014, art. 68;
VISTO il  D.P.  Reg.  n.  2761 del  18/06/2020 con il  quale è stato conferito all'Ing.  Mario La Rocca  

l’incarico  di  Dirigente  Generale  del  Dipartimento  per  la  Pianificazione  Strategica,  in 
esecuzione della deliberazione della Giunta Regionale n. 253 del 14/06/2020;

VISTO il contratto individuale di lavoro stipulato in data 26/09/2019, successivamente integrato in data  
24/10/2019,  tra  il  Dirigente  Generale  pro  tempore del  Dipartimento  per  la  Pianificazione 
Strategica  e  la  d.ssa  Alessandra  Roccella,  responsabile  dell'Unità  Operativa  di  base  A2.1 
“Monitoraggio acquisti in ambito sanitario”;

VISTA la nota prot. n. 25925 del 25/05/2021, con la quale la d.ssa Alessandra Roccella a seguito della 
propria  accettazione  della  proposta  dell'incarico  da  parte  del  Dirigente  Generale  del 
Dipartimento Regionale Tecnico, ha chiesto la risoluzione anticipata del contratto individuale 
di lavoro;

RITENUTO di  dover procedere all’approvazione della risoluzione consensuale al  predetto contratto,  
stipulata  in  data  07/06/2021,  tra  il  Dirigente  Generale  del  Dipartimento  Pianificazione  
Strategica e il dirigente d.ssa Alessandra Roccella, quale responsabile dell'Unità Operativa di 
base A2.1 “Monitoraggio acquisti in ambito sanitario”, con decorrenza 14/06/2021;  

DECRETA
Articolo 1

Per i motivi espressi in premessa, è approvata la risoluzione consensuale, parte integrante del presente 
decreto,  stipulata  in  data  07/06/2021  tra  il  Dirigente  Generale  del  Dipartimento  Pianificazione 
Strategica, Ing. Mario La Rocca e la d.ssa Alessandra Roccella, quale responsabile dell'Unità Operativa 
di base A2.1 “Monitoraggio acquisti in ambito sanitario” con decorrenza 14/06/2021.
                                                                   Articolo 2
Il provvedimento è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul sito  
istituzionale, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione on line.
Il presente provvedimento sarà inviato alla competente Ragioneria Centrale.

Palermo, lì  11/06/2021  
      
   f.to   Il Funzionario Direttivo
               (Margherita Cavallaro)

    f.to  Il Dirigente dell'Area 1
              (Benedetta Cannata)                                                                   F.to     Il Dirigente Generale

        (Ing. Mario La Rocca)           
“Firma autografa sostituita a 
mezzo stampa ai sensi dell'art. 3  
comma 2 del D.Lgs 39/1993”

1


	DIPARTIMENTO PIANIFICAZIONE STRATEGICA
	IL DIRIGENTE GENERALE
	Approvazione Risoluzione Contratto
	DECRETA

	Articolo 1

